Баш$ортостан Республика%ы

[ый=ы районы

муниципаль районыны#
Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте

452502, [ый=ы районы, Йыланлы ауылы,  Б. Шарафутдинов урамы, 21

Тел.\факс: (34748) 3-37-67, 3-36-42

e-mail: élan_kigi@ufamts.ru

[image: image2.png]

	Республика Башкортостан

Администрация

сельского поселения

 Еланлинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452502, Кигинский район,

с. Еланлино,   ул. Б. Шарафутдинова,21

Тел.\факс: (34748) 3-37-67, 3-36-42

e-mail: élan_kigi@ufamts.ru

	[АРАР
	№ 40
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20»  декабрь 2013 й.

	«20»  декабря  2013 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения от 21 декабря 2012 года № 64 «Административный регламент  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда сельского поселения Еланлинский
сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан»
В целях приведения в соответствие федеральному законодательству постановляю:
подпункт 3.2.3  пункта 3 после слов «Основанием для проведения плановой выездной проверки является ежегодный план проведения проверок Администрации Сельского поселения Еланлинский сельсовет» дописать «Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проверок является истечение трех лет со дня:
- государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

- окончания проведения последней плановой проверки.

-начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленными в Уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления».
Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания: «В период разработки ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, проект ежегодного плана направить до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, для рассмотрения в орган прокуратуры по месту нахождения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в отношении которых планируется проведение плановых проверок; утвержденный ежегодный план на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) направляется до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, в соответствующий орган прокуратуры заказным почтовым направлением с уведомлением о вручении либо в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».

2. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде путем вывешивания  в  здании  Администрации    сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Еланлинский сельсовет:                                                          З.М.Ямалтдинова

[image: image1]